257

in Summa Octo Sexagenarum Solon ad exemptionem
 obligavit et inscripsit. Qui iam ex nunc intentionem sealem cum possessione
 pacca per Mlem et Mles duos offerre acceptanda dat et admittit. Quia
 tam turbonem et evitionem omnimodam occure pmissione ab omni
 impedimento iudicio quantum personam pinguam et remota
 num p istum tempus tenet euismodi caset sub Radio simili
 aliquid Octo Sexagenarum Solon et Ceram off p m h m p m m
 utout Terris perempta responsione omnibus vint remedijs se
 et suis suis ab scribendo et abrenunciando.

Mocysto

Coram off et Actis p m h b y Casper Capitan Bransien p h compans Mles Valentini
 dem Alberti Bularey de Pulazie hnt sanus mente et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia p m h h Anhed dem Clementi
 Mreydo et eius hntis p m h b y de obligatione sibi circa executionem
 per Brucapnem hntis hnt peragentem in sum concordia curam eud
 Brucapnes in Summa Triginta floren Solon facta ad Acta
 p m h a p m h e i t a et oblata eedit accepta sufficienti p m h i t i s r a t i o f a
 ctione in personam euisdem Creditore sui et eius successorum transfert
 et transfundit cum omnimoda potestate euismodi inferioris turbonem
 evitione hntis et iure executionis deest. Inhumalij de
 mittit et contenta concordia ac obligationis p m h i t i s n h l p s e
 ibidem et suis p m h b y seu alijs quibusvis personis referre and p m h
 exequendo sed p m h e e d e m h n a t e n u t t h e b u t e p s u f f i d e b a t
 in personam eius et successorum q s i p l u r a n e t r a n s f e r t e t t r a n s f u n
 dit Intentionem illi ex nunc cum pacca p s s o n e p e r M l e m e t M l e s
 quibus admittendo se et suis suis ab scribendo et abrenunciando.

Celsio

Bialobrzesci

Quietatio

Coram off et Actis p m h b y Casper Capitan Bransien p h compans
 Mles Lehub dem Adami Bagiensy sanus mente et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia Mlem Marheum et Marhini
 Bialobzescy de Summa centum floren Solon modo reformatio
 dem Mles Marini Bagiensia sumi recognoscent per eum Bialo
 brzescy a i t i h i s c e Casper inscripsit suo p m h e r e s s e t a n t u m a c c e p t a
 terha parte summa ad rationem summa Original integras centum
 floren Solon quod ad interesse sue spectat quietat et inscripsit
 p parte eius dicit.

Budlewo

Donatio

Coram off et Actis p m h b y Casper Capitan Bransien p h compans
 Mles Mles et dem Mathei Budlensy sanus mente et corpore
 exopt p m h b y ac libere recognovit. Quia Mles Gregorij Budlensy
 Bagiensy cum Mles Gregorij Budlensy et p m h b y successorum bonum
 in h n a t e Budlewo s i t t q u a t u r p u l c r a g r a m m e J h n a t u s
 s r a a g r a m m e m o n a r i q u a t u r m e t t e s u b s u i e t L a u r e n t i J o h
 h o n s y r a c i e n t c u m o m n i b u s u t i l i b u s h n t e x c e p t d e d i t d o n a v i t
 inscripsit et in perpetuum assignavit. Qui iam ex nunc intentionem
 sealem